お客様各位

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は 来る 4月 23 日(水)～25 日(金) 東京ビックサイトにて開催される

Japan IT Week 2025 春における 《IoT ・エッジコンピューティング EXPO【春】》

に出展いたします。

本年は、第 7世代 オリジナルコントローラ D-Series を搭載した各種ミラー製

品を始め、参考出品として NVMe の M.2 SSD を二重化した 3.5 型サイズのミラー

ドライブ、また NVMe の M.2 SSD を HotPlug する機構など、今後の新しいニーズ

を見据えたコンセプトモデルも展示させていただきます。

【展示製品】

・ 高性能、高品質、長期安定供給を実現したミラーカード、ミラードライブ

・ NVMe 対応 3.5 型ミラードライブ（参考出品）

・ NVMe の M.2 SSD を HotPlug するための機構コンセプト（参考出品）

・ CFast を搭載した 2.5 型サイズの小型ミラードライブ（参考出品）

・ 480GB SSD を搭載した D-Series のミラードライブ（参考出品）

※出展製品情報はこちらもご参照ください。

https://www.japan-it.jp/spring/ja-jp/search/2025/directory/directory-d

etails.%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE%20%E3%82%B9%E3%83%88%E3%83

%AC%E3%83%BC%E3%82%B8%E3%83%93%E3%82%B8%E3%83%A7%E3%83%B3.org-c5db9586

-afe9-46d2-bc66-005748fca77c.html#/

約３０年にわたり蓄積されたノウハウをベースに非常に応用範囲が広くお客様

の多様なニーズにお応えでき、さらに長期安定供給を実現する製品によって、

お客様のシステムに より大きな付加価値をご提供できるものと確信しており

ます。

ぜひ この機会に各製品をご覧いただき ご意見、ご要望、採用のご検討等を賜

ればと存じます。

来場登録リンクをご案内致しますので、ぜひ こちらからご登録ください：

https://www.japan-it.jp/spring/ja-jp/register.html?code=13308323921243

58-MBX

https://www.japan-it.jp/spring/ja-jp/search/2025/directory/directory-details.%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE %E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%AC%E3%83%BC%E3%82%B8%E3%83%93%E3%82%B8%E3%83%A7%E3%83%B3.org-c5db9586-afe9-46d2-bc66-005748fca77c.html
https://www.japan-it.jp/spring/ja-jp/search/2025/directory/directory-details.%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE %E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%AC%E3%83%BC%E3%82%B8%E3%83%93%E3%82%B8%E3%83%A7%E3%83%B3.org-c5db9586-afe9-46d2-bc66-005748fca77c.html
https://www.japan-it.jp/spring/ja-jp/search/2025/directory/directory-details.%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE %E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%AC%E3%83%BC%E3%82%B8%E3%83%93%E3%82%B8%E3%83%A7%E3%83%B3.org-c5db9586-afe9-46d2-bc66-005748fca77c.html
https://www.japan-it.jp/spring/ja-jp/search/2025/directory/directory-details.%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE %E3%82%B9%E3%83%88%E3%83%AC%E3%83%BC%E3%82%B8%E3%83%93%E3%82%B8%E3%83%A7%E3%83%B3.org-c5db9586-afe9-46d2-bc66-005748fca77c.html
https://www.japan-it.jp/spring/ja-jp/register.html?code=1330832392124358-MBX
https://www.japan-it.jp/spring/ja-jp/register.html?code=1330832392124358-MBX

【展示会場・ブース番号】

◇ 第 28 回 IoT ・エッジコンピューティング EXPO 春 ◇

会期：2025 年 4 月 23 日(水)～25 日(金)

会場：東京ビックサイト

ブース：東ホール 小間番号 20-36

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上 この機会にご詳覧戴きたく、

よろしくお願い申し上げます。

敬具